1
2

проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П и признании утратившим силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П «О Правительственной комиссии по развитию малого
и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 признать утратившими силу;
2) в разделе 5 приложения № 1:

а) в пункте 5.1 слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;

б) в пункте 5.9 слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;

3) приложения № 2 и № 3 признать утратившими силу;
2. Признать утратившим силу:

подпункт 2.2 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 01.10.2009 № 346-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 01.03.2012 № 99-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П»;
пункты 1, 4 и 5 постановления Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 651-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П»;

пункты 2 и 3 постановления Правительства Ульяновской области от 10.06.2015 № 271-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П»;

пункты 2 и 3 постановления Правительства Ульяновской области от 17.08.2016 № 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П»;

пункты 2 и 3 постановления Правительства Ульяновской области от 17.11.2016 № 546-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П»;

пункты 2 и 3 постановления Правительства Ульяновской области от 05.04.2017 № 160-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П»;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин